
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2746

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2746

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12892786 125742
6

Бабій Андрій Андрійович 097759 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

2 12852731 125742
6

Возничак Маркіян Орестович 17404106 BK 31.12.2001 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

3 12805556 125742
6

Гайовський Михайло Володимирович 32911052 BK 30.06.2007 
Диплом магістра

Геологія 0,000

4 12842243 125742
6

Завербний Андрій Ярославович 26320337 BK 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

1



5 12917489 125742
6

Козлов Антон Михайлович 087563 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

6 12765329 125742
6

Лабінський Даниїл Олегович 34321703 BK 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

7 12763585 125742
6

Лабінський Павло Олегович 34321704 BK 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

8 12908428 125742
6

Лавро Роман Олегович 043228 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

9 12878798 125742
6

Мамчур Сергій Володимирович 41674639 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Геологія 0,000

10 12826037 125742
6

Мороз Євгеній Сергійович 106736 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Геологія 0,000

11 13018875 125742
6

Павелкевич Юрій Андрійович 37876683 BK 31.05.2010 
Диплом бакалавра

Геологія 0,000

12 12809189 125742
6

Рацкий Назарій Іванович 135894 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Геологія 0,000

13 12864220 125742
6

Ханас Володимир Володимирович 32771306 BK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Геологія 0,000

14 12715431 125742
6

Хита Михайло Валерійович 057870 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геологія 0,000

15 12923367 125742
6

Хтей Василь Валерійович 096507 M18 23.06.2018 
Диплом магістра

Геологія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2746

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12889744 125743
6

Бірук Дмитрій Сергійович 026963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

3



2 12860489 125743
6

Витвицький Ярослав Олегович 057468 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

3 12726119 125743
6

Гриник Андрій Миколайович 34941350 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

4 12935420 125743
6

Гупало Юрій Михайлович 28901520 BK 02.07.2006 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

5 12938188 125743
6

Дзева Андрій Богданович 27672679 BK 23.06.2005 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

6 12935717 125743
6

Дзева Ярослав Богданович 27683497 BK 24.06.2005 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

7 12936668 125743
6

Думич Юрій Іванович 122733 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

4



8 12809898 125743
6

Іваницький Юрій Ярославович 47591213 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

9 12926150 125743
6

Ільчук Валентин Антонович 105195 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

10 12944700 125743
6

Карелов Руслан Іванович 167622 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

11 12950127 125743
6

Карпінець Віталій Васильович 035274 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

12 12799701 125743
6

Кіндрат Володимир Андрійович 084802 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

13 12800594 125743
6

Ковалишин Юрій Орестович 225501 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

5



14 13022284 125743
6

Ковалко Павло Михайлович 43722553 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

15 12766157 125743
6

Костів Максим Богданович 204504 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

16 12967683 125743
6

Крайник Павло Євстахович 012410 ДCK 12.04.2002 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

17 12758598 125743
6

Курдина Артур Богданович 213748 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

18 12980407 125743
6

Лаврик Олесь-Петро Олегович 085165 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

19 13012990 125743
6

Легкий Андрій Васильович 057687 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

6



20 12963954 125743
6

Мальченко Євген Олексійович 21546138 AH 11.07.2003 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

21 12943430 125743
6

Мах Тарас Андрійович 110600 B19 10.07.2019 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

22 12914688 125743
6

Мисько Андріан Володимирович 43683598 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

23 12900958 125743
6

Новосельський Михайло Миколайович 002909 ЛK 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

24 12911751 125743
6

Олексин Михайло Романович 45022384 KB 11.06.2013 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

25 12811335 125743
6

Пелипек Іван Іванович 16397757 BK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

7



26 12808458 125743
6

Перелигін Семен Вячеславович 043229 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

27 12813113 125743
6

Ревер Святослав Андрійович 103315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

28 12936110 125743
6

Синюта Юрій Володимирович 30558015 BK 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

29 12747363 125743
6

Стецишин Тарас Іванович 126715 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

30 12794449 125743
6

Улинець Василь Петрович 28173041 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

31 12810531 125743
6

Усік Андрій Олександрович 158736 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

8



32 12746658 125743
6

Харчук Вадим Васильович 089440 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

33 12936479 125743
6

Хмельницький Іван Михайлович 075807 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

34 12935969 125743
6

Хмельницький Тарас Михайлович 33045432 BK 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

35 12823283 125743
6

Черняк Андрій Ярославович 057892 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

36 12809553 125743
6

Чіпко Юрій Васильович 159364 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

37 13056258 125743
6

Шубін Леонід Олегович 21126071 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

9



38 12891273 125743
6

Яворівський Богдан Зіновійович 085398 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2746

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12934330 113685
4

Кілестин Богдан Михайлович 103311 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048666 Геологія 140,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2746

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13043754 121373
8

Лукасевич Максим-
Владислав

Ігорович 103304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049613 Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

131,400

12



2 13011611 121373
8

Стецьків Олександр Вікторович 103301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049560 Геологія нафти і 
газу, Геохімія та 
мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

133,800

13


